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بکتاش آبتین در خاک آرام گرفت دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

اقتصاد کیش-  بکتاش آبتین که روز شنبه هفته جاری  در سن ۴۷ سالگی به دلیل بیماری 
کرونا در بیمارستان درگذشت، روز گذشته در امامزاده عبدالله آرام گرفت. 

پیکر بکتاش آبتین، شاعر، نویسنده و فیلمساز، دیروز )یکشنبه ۱۹ دی( در امامزاده عبدالله 
شهر ری به خاک سپرده شد.

آبتین که در حال سپری کردن دوران ۶ ساله زندان خود بود، روز شنبه )۱۸ دی ( در سن 
۴۷ سالگی، به دلیل بیماری کرونا، در بیمارستان درگذشت.

این شــاعر و فیلمساز، از اواسط دهه هفتاد در زمینه ادبیات به فعالیت مشغول بود. از 
مجموعه شعرهای او می توان به »مژه ها، چشم هایم را بخیه کرده اند«، »و پای من که قلم 

شد نوشت برگردیم«، »خلوت«، »پتک« و ... اشاره کرد.
او همچنین فعالیت ســینمایی خود را از اوایل دهه هشــتاد خورشــیدی آغاز کرد و 
مســتندهایی پیرامون زندگی هنرمندانی چون لوریس چکناواریان، علیشاه مولوی، 

همایون خرم و... ساخت. 
»و پای من که قلم شد نوشت برگردیم«، »مژه ها، چشم هایم را بخیه کرده اند«، »شناسنامه  
خلوت«، »در میمون خودم پدربزرگم« و »پتک« )برگزیده جایزه کتاب ســال شــعر 

خبرنگاران( کتاب های شعر او هستند.
»کاملا خصوصی برای آگاهی عموم« )زندگی علیشــاه مولــوی(، »۱۳ اکتبر ۱۹۳۷« 
)زندگی لوریس چکناوریان( »موریانه ای با دندان های شیری« )سلف پرتره از زندگی 
خود هنرمند(، »پارک مارک«، »میکا«، »مُری زن می خواد«، »آنسور« و »همایون خرم« نیز 

فیلم های مستندی هستند که در کارنامه بکتاش آبتین به چشم می خورند.
اطلاعیه اداره کل زندان های در پی درگذشت آبتین بکتاش 

اداره کل زندان های اســتان تهران در پی درگذشت آبتین بکتاش به دلیل ابتلا به کرونا 
اطلاعیه ای صادر کرد. 

 سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، در پی درگذشت »آبتین )مهدی( 
بکتاش«، اداره کل زندان های استان تهران اطلاعیه ای بدین شرح صادر کرد:

زندانی آبتین )مهدی( بکتاش که به جرم تبلیغ علیه امنیت ملی کشور دوران محکومیت 
پنج ســال حبس خود را در بازداشــتگاه اوین سپری می کرد، در تاریخ ۱۴ آذرماه سال 
جاری با علائم سینوزیت به بهداری مراجعه و طبق تجویز پزشک داروی مربوطه را 

دریافت نمود.
خدمات درمانی و تکمیلی نامبرده با مراجعه بعدی وی به بهداری در روزهای ۱۵ و ۱۶ 

تاریخ مذکور نیز ادامه یافت.
با این وجود جهت درمان دقیق تر مراحل غربالگی و تشخیص بیماری، انجام تست 

کرونا نیز از وی بعمل آمد که تست کرونا منفی اعلام شد.
در ادامه به دلیل بروز برخی علائم بعدی شــامل ســرفه و تب، به تشــخیص پزشک 
بیمارستان بازداشتگاه، جهت اقدامات بیشتر درمانی و تشخیص احتمال بیماری کرونا، 

نامبرده به بیمارستان طالقانی اعزام شد.
با این حال پس از دو روز بستری در بیمارستان، شرایط عمومی وی نامساعد اعلام و به 

بخش مراقبت های ویژه انتقال یافت.
با اخذ و تمدید مرخصی نامبرده، وی به تشخیص خانواده اش به یکی از بیمارستان های 
خصوصی منتقل می گردد که متأسفانه طی ۳۵ روز بستری در آن بیمارستان با وجود 

تلاش پزشکان نامبرده فوت می کند.
گفتنی است؛ مرحوم آبتین )مهدی( بکتاش به جرم تبلیغ علیه امنیت ملی کشور از تاریخ 
۰۵/ ۰۷/ ۱۳۹۹ دوران محکومیت پنج ســال حبس خود را در بازداشتگاه اوین سپری 

می کرد که در این مدت نیز از مرخصی های اعطایی استفاده می کرد.

بهره برداری از سامانه جدید نوبت دهی
 در مرکز پلاک گذاری موتورهای شارژی کیش

اقتصاد کیش-  سامانه جدید مرکز پلاک گذاری موتورسیکلت های شارژی جزیره 
کیش با هدف تامین رفاه بیشتر متقاضیان به بهره برداری رسید. 

به گزارش اقتصاد کیش  ، محمد حسین آقایی سرپرست مدیریت برنامه ریزی و توسعه 
شــرکت عمران ، آب و خدمات کیش  با اشاره به ضرورت ارائه خدمات مطلوب در 
مرکز شماره گذاری موتور سیکلت های جزیره کیش اظهار داشت : این مدیریت در 
راستای تسهیل و تسریع روند پلاک گذاری و رفاه بیشتر ساکنان سامانه جدید نوبت 

دهی اینترنتی را راه اندازی کرده است .
وی افزود: ســامانه قدیم نوبت دهی به دلیل معایبی از جمله عدم ارائه نوبت دهی به 
صورت روزانه و نوبت دهی تنها در روزهای جمعه هر هفته ، عدم امکان ارتقاء سامانه 
و مدیریت زمانبندی نوبت دهی توسط کاربر مسئول ،روند ارائه خدمات مطلوب به 

متقاضیان را دچار مشکل می کرد.
به گفته عضو هیات مدیره شــرکت عمران، آب و خدمات، ســامانه جدید با مزایای 
همچون مدیریت زمانبندی توســط افســر پلیس راهور  در محل مرکز راهور ،تهیه 
گزارش های کامل از سامانه بر اساس شماره تماس ها ، امکان زمان بندی روز های آتی 
با دسترسی تغییر مقدار زمان مورد نیاز برای انجام خدمات وامکان نوبت دهی اخذ پلاک 

موتور سیکلت ها از روز شنبه ۱۸ دی به بهره برداری رسید.
آقایی تصریح کرد: بررسی بدهی عوارض خودرو-جرائم خودرو و معاینه فنی پیش از 
ارائه نوبت به متقاضی ، ارائه نوبت به صورت روزانه ، جلوگیری از نوبت دهی بیهوده 
به متقاضیان)امکان ثبت نوبت بیش از یک بار برای شماره تماس وارد شده تا پیش از 
2۴ ساعت  وجود نخواهد داشت و زمانبندی صحیح و ارائه نوبت بر اساس ساعت و 

دقیقه از دیگر مزایای این سامانه جدید است .
لازم به ذکر است طرح ساماندهی موتورهای شارژی به همت شرکت عمران،آب و 
خدمات و پلیس راهور و با هدف تعیین مالک، اختصاص پلاک و صدور کارت برای 
موتور های شارژی و الزام موتورسواران به رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی  و حفظ 

فرهنگ ترافیکی خوب جزیره کیش  اجرایی شد.
هم اکنون در این جزیره حدود هشت هزار دستگاه موتورسیکلت شارژی وجود دارد که 
تمام این دستگاه ها در یک بازه زمانی باید اهراز هویت،  ساماندهی و پلاک گذاری شود.

بــه گزارش اقتصاد کیش ســعید محمد با حضور در 
دانشــگاه علم و صنعت و در جمع دانشــجویان این 
دانشگاه گفت: انقلاب ما انقلاب آرمانی بود و کسانی 
که هشت سال جنگ تحمیلی را سپری کردند و تلاطم 
های متفاوت را پشت سر گذاشتند بدنبال نام و مادیات 
نبودند و به خاطر دیدگاه آرمانی و ارزشی این عزیزان 
و با کمک خداوند توانستند این بحران هارا پشت سر 

بگذارند.
وی اظهار داشــت: آنچه لازم است در این نشست به 
آن بپردازیم نگاهي گذاراســت به چارچوب فکري و 
شــخصیتی شهید سلیمانی. طبق فرمایش مقام معظم 
رهبری)مدظله(، شهید سلیمانی به عنوان یک قهرمان 
ملی و الگو در کشور ما بخصوص براي جوانان مطرح 
هستند و شاید کمتر کشوری باشد که قهرمانان واقعی 
ملي در این تراز داشته باشد. باید از این داشته ها به شدت 
مراقبت کنیم و برای شکوفاتر شدن آن تلاش کرده و به 
عنوان مکتب سلیمانی آن را به جوانان عرضه کنیم. باید 
تمام جوانب آن را ببینیم، بسنجیم و واکاوی کنیم و آنها 
را به عنوان الگو، ثبت و ضبط و درس آموخته های آن 

را براي نسل های آینده بازگو نماییم.
مشــاور رییس جمهور گفت: آنچه شهید سلیمانی را 
متمایز با بقیه کرد »دل سپردگی به ولایت« بود. وقتی در 
جامعه متنوع و متکثر نگاه می کنیم با همه سلایقی که 
وجود دارد، همه براي شــهید سلیمانی ارزش ویژه ای 
قائل هستند. خیلي از اصولگراها ایشان را اصولگرا می 
بینند و بسیاری از اصلاح طلبان، اصلاح طلب. عملکرد 
ایشــان به گونه ای بود که هیچ گاه تحت تاثیر خط و 
خطوط و جریانات سیاسی قرا نگرفتند و صرفا در جهت 
چارچوب فکري مقام معظم رهبری)مدظله( حرکت 
کردند و این یک نقطه بسیار ارزشمند از خصوصیات 

شهید قاسم سلیمانی است.
وي دوره خدمت شــهید سلیمانی را در نیروی قدس 
سپاه دوره تحول در کشور برشمرد و افزود: بعد از دوره 
مدیریت ایشــان تحول بسیار شگرفی را شاهد بودیم. 
فردی که توانست به عنوان یک استراتژیست نظامي در 
کل دنیا اثرگذار شود، نتیجه آن در دوره رعب و وحشت 
از وجود نیروهاي تکفیری در کل دنیا قابل بررسی است. 
ایشــان توانستند با سازماندهی سریع، نسبت به بسیج 
و بکارگیری همه امکانات نیروهای جبهه مقاومت با 

نیروهای تکفیری مقابله کنند. 
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه 
اقتصادی، افزود: شهید سلیمانی به مسائل هم نگاه نظامی 
داشتند و هم نگاه اقتصادی. دیدگاه بلند اقتصادی ایشان 
بــه گونه ای بود کــه در اوج درگیري و جنگ قرارداد 
اقتصادي منعقد می کردنــد و براي بازگرداندن دیون 
جمهوری اسلامی ایران از هیچ تلاشی فروگذار نکردند.

ســعید محمد ادامه داد: باید از این تفکر و ایده درس 
بگیریم و در دل این تفکرها فرصت هایی را خلق کنیم 

و مسائل کشور را حل و فصل نماییم.
وی در پاسخ به سوال یکی از دانشجویان در خصوص 
دلیل انتخاب ایشان به عنوان عضو هیات امنای دانشگاه 
علم و صنعت گفت: به نظر بنده هیات امنا بودن به اینکه 
در کدام دانشگاه تحصیل کرده ای بر نمی گردد بلکه به 
رشته تحصیلی و حوزه فعالیت اشخاص مرتبط است. 
دانشــگاه علم و صنعت چون بحث فنی و مهندســی 
هســت و تجربه کافی در این زمینه باید داشت و اینکه 
امــروز بحث های علمی بامســائل صنعتی و اجرایی 
کشور عجین است، هیات امناء و گردانندگان دانشگاه 
باید بتوانند ارتباط خوبی با صنعت، پژوهش و دانشگاه 

برقرار کنند.

مشاور رییس جمهور در خصوص اقدامات صورت 
گرفته در جهت خنثی ســازي و غلبه با تحریم ها در 
دوره مسئولیت شهید سلیمانی در مجموعه سپاه قدس 
نیز گفت: روحیه ای در سیستم اداری کشور در ۸ سال 
گذشــته حاکم بود که مســئولین و کارکنان دولت در 
چارچوب های که تعریف شــده بود کار می کردند. 
با این کلیشــه هاي متعارف در دوران بحران نمي توان 
اقدامی انجام داد، کشور در حال جنگ اقتصادی است و 
باید روش های مختلفی اتخاذ شود، اگر بخواهیم با همان 
چارچوب ها کشور را اداره کنیم با بحران جدي مواجه 
خواهیم شد، پس باید بدنبال مسیرهای جدید بود. در 
دولت ســیزدهم و با روحیه انقلابی که وجود دارد این 

اتفاق خواهد افتاد.
ســعیدمحمد ادامه داد: در این بین ســپاه پاسداران با 
همکاری بخش خصوصی از همه ظرفیت ها استفاده 
کرد، بحث خنثی ســازی تحریم ها پیگیری شد و در 
بعضی از بخش ها، سپاه بحث دور زدن تحریم ها را پیش 
گرفت. در بخش خنثی سازي نیز بسیاری از پروژه هایی 
که غیر فعال مانده بود و شرکت هاي خارجی آنها را رها 
کرده بودند با تکیه بر توان داخلی و به روش بومی سازی 

به بهره برداری رسیدند. 
وی در خصوص اجرای برنامه تحولی در مناطق آزاد نیز 
گفت: مناطق آزاد موتور پیشران اقتصاد کشور هستند. 
در کشور ما متاسفانه مسیر به بیراهه رفته بحث سرمایه 
گــذاری، تولید و صادراتی که باید اتفاق مي افتاده رقم 
نخورده است. مناطق آزاد باید به ریل اصلی خود برگردد 
و ایــن نیازمند اصلاح قوانین و مقررات در این مناطق 
است. به مناطق آزاد نمي توان مثابه سرزمین اصلي نگاه 
کرد. در سنوات گذشته اتفاقات بدی در مناطق آزاد در 
حوزه قوانین و مقررات افتاده است، جاذبه این مناطق 
به معافیت مالیاتی و معافیت گمرکی است، اگر این دو 
جاذبه از مناطق آزاد گرفته شــود هیچ اتفاقی در مناطق 

آزاد نخواهد افتاد.
دبیرشــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی در پاســخ به سوالی در خصوص دلایل عدم 
موفقیت پژوهشگران ایرانی در تولید انبوه واکسن داخلی 
کرونا نیز گفت: خوشبختانه در کشور ما در بحث علمي 
و دانشي مشکلی وجود ندارد، مشکل اصلی در بخش 
»تجاري ســازي« و »صنعتی« است؛ چراکه همزمان با 
بحث علمي و پژوهشی می بایست تجهیزات مورد نیاز 
هم نصب شود که بعد از تست های حیوانی و انسانی 
قابلیت تولید انبوه وجود داشته باشد. متاسفانه در این 
بخش با خلاء مواجه شدیم که مانع اصلی آن تحریم ها 
بود که خرید تجهیزات از کشورهای دیگر را مختل کرد 

و بسیار زمانبر بود.

    اقتصاد کیش-  مشاور ريیس جمهور و دبیر شورايعالی مناطق آزاد تجاري - صنعتی و ويژه اقتصادی با تسلیت به مناسبت فرارسیدن 
ايام شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( و سالروز شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی، تقارن اين دو مناسبت را نشان دهنده ارادت سید شهدای 

جبهه مقاومت شهید سلیمانی به بانوی دو عالم دانست.

کشور نیازمند راهکارهای جدید برای
 عبور از معضلات اقتصادی است

آقایی مدیر  برنامه ریزی و توسعه شرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش عنوان کرد:

افتخار آفرینی و دغدغه های 
علی خدیور در استانبول ترکیه 

اقتصاد کیش-    علی خدیورملی پوش نام آشــنای دوومیدانی جزیره کیش  که 
برای افتخار آفرینی در مسابقات آسیایی تمام همت خود را بکار گرفته است این 
روزها در اردوی آماده سازی استانبول ترکیه  به سر می برد.  این ملی پوش علاوه 
بر انجام تمرینات سخت آماده سازی و حضور درخشان در مسابقات تدارکاتی ، 
دغدغه تامین هزینه اردوی خود در ترکیه را دارد تا بتواند تا انتهای اردو تمرینات 

آماده سازی خود را بطور کامل پشت سر بگذراند.
بــه گزارش خبرنگار اقتصــاد کیش؛  علی خدیور دونده ملی پوش جزیره کیش 
برای حضور در اردوی ســه هفته ای به اســتانبول  ترکیه سفر کرده است. در این 
اردو مســابقات مختلفی برگزار می شــود تا ورزشکاران خود را برای حضور در 
مســابقات بزرگ آســیایی آماده کنند. علی خدیور در گفت و گوی اختصاصی 
با خبرنگار ما پیرامون حضور خود در این اردو گفت: چند روزی اســت که در 
استانبول هستم و پس از دو سال مصدومیت  و دوری از میادین دوباره شروع به 
تمرین  و حضور در مسابقات کرده ام. وی افزود: روز شنبه ۱۸ دی ماه در جریان 
برگزاری مسابقاتی که  با حضور کشورهایی چون روسیه، ترکیه، لبنان، قزاقستان، 
بلاروس و چند کشــور دیگر برگزار شــد به مقام سوم و مدال برنز دست یافتم  . 
وی گفت: این اردو تا ســه هفته دیگر ادامه خواهد داشــت و دو مسابقه دیگر با 
حضور ورزشکاران کشورهای مختلف  نیز در جهت آماده سازی برای بازیهای 
آسیایی خواهیم داشت . ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش گفت: قبل از برگزاری 
مسابقات آسیایی بایستی در اردوها و مسابقات مختلف شرکت کنیم تا بتوانیم با 
آمادگی کامل دست پیداکنیم. علی خدیور در پاسخ به سوالی در مورد نحوه تامین  
هزینه اعزام به این اردو گفت:  تاکنون فقط بخشی از هزینه ها تامین شده است و از 
سوی مقامات برگزاری مسابقات در استانبول  نیز فقط هزینه  شرکت در مسابقات 
برای یک هفته  تامین  می شود و برای ادامه اردوی آماده سازی  که بمدت ۳ هفته 
ادامه خواهد داشت منتظر همکاری و حمایت مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش 
هستیم.  وی گفت : اگر کمکی صورت نگیرد مجبور به بازگشت خواهیم بود و 
اردو و برنامه تمرینات آماده سازی نیمه تمام خواهد ماند که امیدوارم با توجه به 
اهمیت این اردو و آماده سازی برای مسابقات آسیایی شاهد همراهی و مساعدت 

مسئولان جزیره برای تامین هزینه این اردو باشم.

برگزاری همایش کشوری  کلوپ ملی کمپینگ 
در جزیره کیش

اقتصــاد کیش-  رییس هیات اتومبیل رانی کیش و 
مســئول حوزه اتومبیلرانی کانون جهانگردی کیش 
از حضــور ۱۰۰ اتومبیل کمپــر در همایش کلوپ 
ملی کمپینــگ و کاروانینگ کانــون جهانگردی و 
اتومبیلرانی در کیش خبر داد و افزود: گردشــگری 
اقتصادی، حمایت از محیط زیســت و گســترش 

کمپین ایمنی جاده ها از اهداف این همایش است.
به گزارش اقتصاد  کیــش، در دومین روز، همایش 
رژه ی کلــوپ ملــی کمپینــگ و کاروانینگ حوزه 
اتومبیلرانی کانــون جهانگردی و اتومبیلرانی که در 
ســطح جزیره کیش انجام شد، ساکنین کیش با این 
اتومبیل ها و ســبک زندگی آشنا شدند و گروه کمپر 

از نقاط مختلف کیش دیدن کردند.
حســین نبوی با بیان این مطلــب که این  خودروها 
از امکاناتی مانند، محل خواب و اســکان، سرویس 
بهداشتی، حمام و آشپزخانه برخوردارند، گفت: این 
گروه همزمان با سفرهای خود، زندگی می کنند و به 

این طریق از سبک خاصی از زندگی برخوردارند.
رئیس هیات اتومبیل رانی کیش افزود: تمام این افراد 
حامی محیط زیست و حیوانات هستند و این فرهنگ 

را در تمام سفرهای خود ترویج می دهند.
نبوی با تاکید بر صرفه ی اقتصادی این سفرها، گفت: 
ایــن پویش می تواند به ترویج ســفرهای زمینی و 
دریایی به کیش نیز بیانجامد و به صنعت گردشگری 

کیش کمک کند.
حسین نبوی خاطرنشــان کرد: روز 2۱ دی ماه تمام 
خودروها از ســاعت ۱2 تــا ۱۹ در محل پارکینگ 
ســابق راهنمایی و رانندگی واقع در روبروی مرکز 

تجاری مستقر هستند و مردم می توانند اتومبیل ها را 
از نزدیک بازدید کنند.

وی تعــداد کمپرهای شــرکت کننده را حدود ۱۰۰ 
اتومبیــل اعلام کرد و افزود: این گروه از شــهرهای 
مختلف کشور مانند تهران، قزوین، مشهد، نیشابور، 

سبزوار، بوکان و اصفهان به کیش آمده اند.
رییــس هیات اتومبیل رانی کیش با تاکید بر ظرفیت 
کیش ابراز امیدواری کرد: با ایجاد یک "کمپرسایت" 
رســمی، این برنامه هرســاله برگزار شود و شاهد 

حضور کمپرهای بین المللی نیز باشیم.
ســفیر ایمنی جاده ها در پایان از ترویج گردشگری 
ارزان و حمایت از محیط زیســت به عنوان برخی از 
اهداف این پویش نام برد و ادامه داد: گسترش کمپین 

ایمنی جاده هــا از اهداف اصلی هیات اتومبیل رانی 
کیش می باشد تا با فرهنگ سازی و آموزش رانندگی 
صحیح و منشور قوانین طلایی رانندگی نقشی موثر 

در کاهش تلفات جاده ای ایفا کند.
این گروه کمپری با میزبانی هیات اتومبیل رانی کیش 
و حوزه اتومبیلرانی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی 
از تاریخ ۱۸ دی ماه، در محل کلبه هور مستقر شده اند 

و تا 22 این ماه حضور دارند.
ســومین همایش کشــور  کلوپ ملــی کمپینگ با 
همــکاری حوزه اتومبیلرانــي کانون جهانگردی و 
اتومبیلرانی جزیره کیش و شــرکت خودروسازی 
پارســیان موتور در جزیره کیــش در حال برگزاری 

است.

پایان فرآیند بررسی بودجه 1401 
سازمان های مناطق آزاد کشور

اقتصاد کیش-  مدیر برنامه ریزی و بودجه دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، از پایان فرآیند بررســی بودجه ۱۴۰۱ سازمان های مناطق آزاد و اصلاحیه 

۱۴۰۰ خبر داد.
فتح اله آقاسی زاده با اعلام این خبر افزود: فرآیند بررسی بودجه سازمان های مناطق 
آزاد کشور در پی ابلاغ دستورالعمل و ضوابط بودجه ۱۴۰۱ سازمان های مناطق آزاد 

توسط دکتر سعید محمد دبیر محترم شورایعالی در تاریخ 2۶ مهرماه ۱۴۰۰ آغاز شد.
آقاسی زاده ادامه داد: مطابق با مفاد دستورالعمل و ضوابط ابلاغی، در جلسات بررسی 
بودجه ســازمان ها و در جلســات تخصصی برگزار شده، اصلاحیه بودجه ۱۴۰۰ و 
پیشــنهادی ۱۴۰۱ در چهار ســرفصل درآمد و هزینه و منابع و مصارف مورد بررسی 
قرار گرفت.وی افزود: در جلســات برگزار شــده در مناطق آزاد که عموما با حضور 
مدیران عامل و بخش های عملیاتی و تخصصی مناطق آزاد همراه بود، نکات اساسی 
و موضوعات و چالش های کلان هر منطقه )مرتبط با حوزه بودجه(، نیز مورد تبادل 
نظر و بررسی قرار گرفت.مدیر برنامه ریزی و بودجه دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
و ویــژه اقتصادی در خصوص ادامه فرآیند بودجه ۱۴۰۱ گفت: پس از تلفیق بودجه 
و تدوین تبصره های سالانه، تصویب نامه بودجه در فرآیند نهایی تعریف شده مورد 
بررســی تکمیلی و نهایتا برای ارائه به رییس محترم شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 

صنعتی، تقدیم خواهد شد.

داوران جشنواره تئاتر کیش
 معرفی شدند

اقتصاد کیش-  سه تن از هنرمندان عرصه سینما و تئاتر کشور عهده دار ارزیابی و داوری 
آثار بخش مسابقه جشنواره تئاتر کوتاه کیش شدند.

به گزارش اقتصاد کیش با دعوت عباس نجاری دبیر چهارمین جشنواره ملی تئاتر کوتاه 
کیش، سه تن از هنرمندان عرصه سینما و تئاتر کشور عهده دار ارزیابی و داوری آثار 

بخش مسابقه جشنواره تئاتر کوتاه کیش شدند.
فرهاد آئیش بازیگر سینما و تئاتر، حمیدرضا نعیمی نویسنده و کارگردان تئاتر و حامد 
کمیلی بازیگر سینما و تئاتر، ۱۳ نمایش حاضر در بخش مسابقه چهارمین جشنواره ملی 

تئاتر کوتاه کیش را ارزیابی و داوری می کنند.
چهارمین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش با دبیری عباس نجاری و قائم مقام عبدالرضا 
شــیبانی در چهار بخش و در 2 فضای کافه و ســاحل در جزیره زیبای کیش برگزار 

می شود.


